
今年度もあとわずかとなりました。 
2ヵ月遅れでバタバタしながらの開催でしたが、皆様にご協力 
いただき、本当にありがとうございました。 
令和3年度の入会受付を3月15日（月）より開始いたします。 
春からもぜひ花スポでスポーツを楽しんでください。 

令和 3年 3月 1日発行                     

◆お申込み・お問い合わせは事務局までご連絡ください。 
◆教室のない日でも、18時30分まで受け付けております。（水・土・日除く） 

入会特典！ 
受付先着50名の方 
にプレゼント！ 

年会費 正会員 

利用会員 賛助会員 

個人 
団体 個人 団体 

子ども 一般 シニア ペア割 

4月入会 
4,000円 

2,000円 4,000円 3,000円 
1人 

500円引 お問合せ 
ください 

1口 
2,000円 

1口 
5,000円 

10月入会 1,500円 3,000円 2,000円 － 

教室名 回数 参加料 一括払い 備考 

ヨガ教室 48 

2,000円 

18,000円 

◆複数の教室に参加する場合、 
 割引きいたします。 
  ○2種目目30％ 
  ○3種目目50％ 
◆回数の多い教室から1種目目 
 とします。 
◆一括払には適応いたしません。 
 

60歳からの健康教室 45 16,800円 

木曜ピラティス教室 36 13,500円 

ハツラツ体幹トレーニング 24 

1,000円 9,000円 
土曜ピラティス教室 24 

エアロビクス教室 24 

土曜ヨガ教室 24 

キッズダンス教室 24 
600円 

5,400円 イベント出演もあります。 

ジュニアチャレンジ教室 14 3,150円 市内体育施設で行います。 

バドミントンサークル 51 年会費の他にサークル会費が必要です。 

運動不足解消教室 12 
無料 

3年度は旧長井小で開催します。 

ノルディックウォーキング教室 14 プラザ・市内コミセンで開催します。 

足腰かるっこ教室 各40 300円/回 
致芳・平野コミセンで 
それぞれ開催します。 

◆参加料は当月の初日にお支払いください。 
◆休会する場合は前の月までにお申し出ください。 
◆月の途中から参加する場合はその月だけ1回500円でご参加ください。 

※教室限定で回数券が使用できます。対象の教室は月2回の教室（土曜ピラティス・体幹トレーニ
ング教室・エアロビクス・土曜ヨガ）となっております。受付時に回数券をご提出ください。 
又、購入希望の方は事務局にお越しください。(10枚綴5,000円） 
毎週開催の教室・子ども向け教室は使用できませんのでご注意ください。 



31年度から料金体制が変わります。 
 

花スポ ホームページ 
http://nagai-hanaspo.jp/ 

 
 

花スポ Facebookページ 
https://www.facebook.com/hanaspo.h25/ 

≪長井花のまちスポーツクラブ事務局≫ 
〒993-0041 長井市九野本1235-1 

TEL：0238-87-0187  FAX:0238-87-0178 

E-mail：hanaspo@e.jan.ne.jp 

事務局より 
  

 新年度も広い会場の確保・消毒など、感染
症防止対策を徹底して教室を開催してまいり
ます。状況によっては会場や時間の変更がご
ざいますのでご了承ください。 
 今後も会員の皆様に楽しく笑顔でスポーツ
に親しんでいただけるよう努めてまいります。 
 ご要望などございましたら、お気軽にお申
し付けください。 

 長井市置賜生涯学習プラザが新型コロナウイルスワクチンの接種会場となりますので、
平日午後から夕方まで使用禁止となります。それに伴い花スポもいくつかの教室が会場変
更となります。会員の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、
何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 木曜ピラティス教室…平野コミュニティセンター（4～9月） 
 キッズダンス教室…平野コミュニティセンター（4～9月） 
 運動不足解消教室…旧長井小学校第一校舎（1年間） 

 

尚、会場や時間、期間も急遽変更となる場合がございますのでご了承ください。 

ピラティス教室 体幹トレーニング教室 ピヨ卵ワイド 
ドッヂビー取材 

ノルディック 
ウォーキング教室 

ジュニアチャレンジ 
タグラグビー 

楽しい山歩き 


